



**КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА**  
**СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ**  
**Р І Ш Е Н Н Я**

від “\_\_\_\_\_” \_\_\_\_\_ 20\_\_ року

№ \_\_\_\_\_

**Про передачу майна підшефним  
військовим частинам**

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, на виконання розділу III, заходів щодо забезпечення виконання Програми територіальної оборони та підтримання постійної мобілізаційної готовності міста Кропивницького на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 31 січня 2019 року № 2279, враховуючи листи-звернення командирів військових частин А2077 від 19 травня 2021 року № 631/459, від 01 червня 2021 року № 631/567 та А1840 від 27 квітня 2021 року №350/3/3/3226, Кропивницька міська рада

**В И Р І Ш И Л А:**

1. Передати майно з балансу Виконавчого комітету Кропивницької міської ради на баланс військових частин А2077 та А1840 загальною вартістю 73 650,58 грн (сімдесят три тисячі шістсот п’ятдесят гривень 58 копійок) згідно з додатком.
2. Сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони забезпечити оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань бюджету та податкової політики.

**Міський голова**

**Андрій РАЙКОВИЧ**

Додаток  
до рішення Кропивницької міської ради  
“ \_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_ року № \_\_\_

### ПЕРЕЛІК

#### майна, що передається на баланс військової частини А1840

№	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна за один., (грн)	Сума (грн)
1	2	3	4	5	6
1	П'єдестал (Дніпрокераміка)	шт.	4	560	2240,00
2	Коліно 25/90 ASB	шт.	60	3,90	234,00
3	Сифон "Waterstal" 1 1/2 з гнучкою трубкою	шт.	16	85,00	1360,00
4	Змішувач DOMINO SIRIUS DSV 203 S для кухні з боковою ручкою на гайці	шт.	9	398,00	3582,00
5	Шланг резиновий M10x1/2 0,6м ПАРА Solomon	шт.	5	125,00	625,00
6	Змішувач для кухні Globus Lux Solly GLSO-0107	шт.	2	940,00	1880,00
7	Змішувач для вани	шт.	3	850,00	2550,00
8	Унітаз 15 Еко 3/6, (боковой вивід води)	шт.	4	1800,00	7200,00
9	Кріплення для умивальника SA-U1 ф10/120 мм, CRISTAL	к-кт	4	21,00	84,00
10	Кріплення для унітазу SA-S2, біде, ф6 мм CRISTAL	к-кт	4	13,50	54,00
11	Гофра армована 110 Waterstel 558мм	шт.	4	55,50	222,00
12	Шланг водяний 1/2*1/2 0,6м ВВ АНТИКОРРОЗИЯ Іспанія	шт.	4	98,00	392,00
13	Труба композит "VS" 25 горяча	пог. м.	60	29,00	1740,00
14	Трійник 25 ASB	шт.	3	5,55	16,65
15	Сушарка для рук HОTEC 11.233 Stainless Steel	шт.	1	3500,00	3500,00
16	Муфта риверсійна зовнішня МРН 25x1/2 ASB	шт.	30	30,00	900,00
17	Кран пластиковий кульковий 25 VS	шт.	6	45,00	270,00
18	Обвід 25 VS	шт.	20	10,00	200,00
19	Кран 1/2 PH-PB SL 1508 SELBA Germany SOLOMON	шт.	10,000	95,00	950,00
20	Труба каналізаційна ПП 110x2000x1,8 KH	шт.	10	125,0000	1250,00
21	Труба каналізаційна ПП 50x2000x1,8 Reiger	шт.	5	61,00	305,00

1	2	3	4	5	6
22	Труба каналізаційна ПП 50x1500x1.8мм Reiger	шт.	5	46,60	233,00
23	Редукція 110/50	шт.	10	18,00	180,00
24	Трійник 110x110/87	шт.	5	55,00	275,00
25	Відвід 110/87,3	шт.	5	22,20	111,00
26	Коліно 110/45	шт.	5	25,00	125,00
27	Муфта 110	шт.	5	26,20	131,00
28	Відвід 50/87,3	шт.	20	8,00	160,00
29	Трійник 50x50/90	шт.	10	18,00	180,00
30	Радіатор біметалевий секційний (кратний 10 секцій)	шт.	3	2000,00	6000,00
31	Кран опалення кутовий 20 ASG	шт.	6	83,50	501,00
32	Комплект футорок 1/2x1" Кристал	шт.	3	80,00	240,00
33	Умивальник President 50см с/о	шт.	4	570,00	2280,00
				<b>Всього: 39 970,65</b>	

### ПЕРЕЛІК

#### майна, що передається на баланс військової частини А2077

№	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ (грн)	Сума без ПДВ (грн)	ПДВ (грн)	Всього (грн)
		3	4				
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Шпатлівка "KNAUF" стартова (30 кг)	4	міш.	123,42	493,68	98,74	592,42
2	Шпатлівка "KNAUF" фінішна (25 кг)	3	міш.	114,24	342,72	68,54	411,26
3	Клеюча суміш для плитки Церезіт СМ-11 (25 кг)	12	міш.	110,42	1325,04	265,01	1590,05
4	Гіпсокартон стіновий "KNAUF" 12,5x1200x2500	2	шт	105,37	210,74	42,15	252,89
5	Грунтовка стандартна "Artican" №7 (5л)	3	шт	72,11	216,33	43,26	259,59
6	Полоса стартова для ГКП (3м)	5	шт	11,17	55,85	11,17	67,02
7	Фарба в/е фасадна (MGF) M690 Eco Fassade (10л.)	2	шт	387,09	774,18	154,84	929,02

1	2	3	4	5	6	7	8
8	Грунт-емаль 3 в 1 "Корабельна" (2,2) графіт	1	шт	236,13	236,13	47,22	283,35
9	Грунт-емаль 3 в 1 "Корабельна" (0,7) графіт	1	шт	80,58	80,58	16,12	96,70
10	Пензель тип "Англійський" 2.5/63 мм	2	шт	12,50	25,00	5,00	30,00
11	Сольвент (1 л./0,642)	1	пляшка	38,25	38,25	7,65	45,90
12	Цемент ПЦ-Б М-400 (25 кг)	14	міш.	63,24	885,36	177,07	1062,43
13	Лінолеум ENERGY BOIL 3 (3.м)	27,5	м2	213,73	5770,71	1154,14	6924,85
14	Клей для гіпсокартону "PERLFIX" (30 кг)	1	міш.	136,17	136,17	27,24	163,41
15	Піна монтажна "HERCUL" (850 мл) всесезонна вих. 70	3	шт	125,00	375,00	75,00	450,00
16	Болт анкерний з гайкою 12x200	10	шт	15,92	159,20	31,84	191,04

**Разом: 11 124,94**

**Сума ПДВ: 2 224,99**

**Всього з ПДВ: 13 349,93**

№ з/п	Найменування Товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ (грн)	Сума без ПДВ (грн)
1	Комплект комутатор Mikro Tik Cloud Router Switch 112-8P-4S-IN з sfp модулем VX-U	шт	1	6 850,00	6 850,00
2	Комплект комутатор Mikro Tik Cloud Router Switch 112-8P-4S-IN з sfp модулем VX-D	шт	1	6 850,00	6 850,00

**Разом: 13 700,00**

**Сума ПДВ: 0,00**

**Всього з ПДВ: 13 700,00**

№ з/п	Найменування Товару	Одиниця виміру	Кількість	Разом (грн)	Сума ПДВ (грн)	Всього
1	Двері металеві МДФ ПУ-161 860 мм	шт	1	5 525,00	1 105,00	6 630,00

**Разом: 5 525,00**

**Сума ПДВ: 1 105,00**

**Всього: 6 630,00**

**Всього:** 52 (п'ятдесят дві) одиниці найменування Товару на загальну суму 73 650,58 грн (сімдесят три тисячі шістсот п'ятдесят гривень 58 копійок)

**Т.в.о. завідувача сектору мобілізаційної роботи та територіальної оборони**

**Юрій КОПЕЦЬКИЙ**